

Specifikace činností a dodávek pro stanovení nabídkové ceny

(ceny do tabulky uvádějte bez DPH)

číslo operace	název operace	MJ	jednotková cena v Kč bez DPH za 1 MJ	předpokládaný počet MJ za celou dobu plnění tj. 4 roky	celkem cena za celou dobu plnění v Kč bez DPH
1	výměna písku v centrálních a pronajatých pískovištích - odstranění starého písku pod herní prvky v okolí, dovoz nového z pískovny a násyp do pískoviště	m ³	750,00	400	300 000,00
2	úklid centrálních dětských hřišť a sportovišť včetně přesunu hmot, dopravy, odvozu odpadu k likvidaci a likvidace dle zákona (sběr odpadků v bezprostředním okolí míst plnění, sběr hrubých nečistot z písku, to vše každý pracovní den následující po víkendů a poslední pracovní den před víkendem - tj. 2 x týdně po dobu provozu od 15. 4. do 15.10.) týká se míst plnění dle přílohy č. 3 a 4 ZD	ks	50,00	212	10 600,00
3	odborné práce truhlářské a dílnské při zajišťování údržby dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury	hod	120,00	3 500	420 000,00
4	práce pomocné při zajišťování údržby dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury	hod.	100,00	5 000	500 000,00
5	řezivo na údržbu dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury - materiál smrk	m ³	3 000,00	20	60 000,00
6	řezivo na údržbu dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury - materiál akát	m ³	1 000,00	15	15 000,00
7	řezivo na údržbu dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury - materiál buk	m ³	1 000,00	10	10 000,00
8	spojovací materiál na údržbu dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury	kg	50,00	60	3 000,00
9	beton na údržbu dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury	m ³	750,00	60	45 000,00
10	barva na údržbu dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury	kg	150,00	2 000	300 000,00
11	přesun hmot při zajišťování údržby dětských hřišť, sportovišť a drobné architektury	t	20,00	300	6 000,00
12	zřízení pískoviště s betonovým rámem	mb	300,00	60	18 000,00
13	příplatek ke zřízení pískoviště za rámy oblé betonové	mb	20,00	60	1 200,00
14	zřízení pískoviště vel. 10 m2	ks	2 000,00	5	10 000,00
15	zřízení budky s provozním řádem	ks	1 000,00	15	15 000,00
16	text provozního řádu	ks	80,00	200	16 000,00
17	lavíčka (viz foto) - kompletní výměna dodávka + montáž	ks	1 300,00	40	52 000,00
18	basketbalový koš - dodávka + montáž	ks	500,00	80	40 000,00
19	síťka na basketbalový koš dodávka + montáž	ks	60,00	90	5 400,00
20	konstrukce basketbalového koše - dodávka + montáž	ks	2 000,00	4	8 000,00
21	branka na kopanou - dodávka + montáž	ks	1 000,00	10	10 000,00
22	zazimování závěsných houpaček z centrálních hřišť - odmontování, ošetření po sezóně a uskladnění do vlastních prostor uchazeče, následné ošetření před sezónou včetně promazání a instalace zpět na hřiště	ks	400,00	70	28 000,00
23	demontáž nevhovujících herních prvků z hřišť a sportovišť včetně dopravy a likvidace odpadu dle zákona	ks	200,00	40	8 000,00
24	zbudování oplocení do výšky 4 m - ochranné sítě (viz foto)	mb	500,00	100	50 000,00
25	pořízení nových herních prvků	paušál	400 000,00	1	400 000,00
26	týdenní vizuální kontrola všech hřišť a sportovišť v rozsahu uvedeném v příloze č. 6 ZD	hod	120,00	1 000	120 000,00
27	čtvrtletní technická kontrola všech dětských hřišť a sportovišť včetně zápisu a) provádí servisní pracovník pro tento typ kontroly seznámený v rozsahu odpovídajícímu požadavku normy ČSN EN 1176 a 1177 a v případě dětských hřišť dle přílohy č. 5 ZD proškolený výrobcem tj. Tomovy parky s.r.o. b) všechny body vizuální kontroly c) dotažení všech šroubových spojů, doplnění chybějících, výměna vadných d) oprava vadných či zdevastovaných částí konstrukce, zábran, doplnění chybějících e) drobné opravy nátěrů mimo nášlapné plochy (pouze nátěrové hmoty doporučené výrobcem) f) odstranění ostrých hran - vybroušení prasklin g) případné doplnění materiálu tlumícího náraz h) kontrola a dotažení svorníků, vrutů sestav (cena bude zahrnovat 1 prohlídku všech míst plnění uvedených v příloze č. 3, 4 a 5 této ZD)	kpl	2 000,00	12	24 000,00
28	roční servisní kontrola dětských hřišť a sportovišť včetně vyhotovení zápisu zda všechny prvky vyhovují či nevyhovují platným normám dle požadavku v ZD - musí provádět osoba s platným certifikátem (cena bude zahrnovat prohlídku všech míst plnění uvedených v příloze č. 3, 4 a 5 této ZD)	kpl	50 000,00	4	200 000,00

celková nabídková cenav Kč bez DPH

DPH 21%

celková nabídková cena v Kč včetně DPH

2 675 200,00
561 792,00
3 236 992,00

V dne:

.....
identifikace, podpis a razítko uchazeče podpis